

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA : (098497) PENGADILAN NEGERI LHOK SEUMAWE
 ALOKASI : Rp. 5.516.649.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Mahkamah Agung			5.005.199.000	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			5.005.199.000	
1066.994	Layanan Perkantoran (Base Line)	1,00 Layanan		5.005.199.000	
001	Lokasi : KOTA LHOKEUMAWE				
A	Gaji dan Tunjangan			3.739.321.000 P	
	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			3.739.321.000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			959.508.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	822.434.000	822.434.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	68.537.000	68.537.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (THR)	1,00 BLN	68.537.000	68.537.000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			24.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	20.000	20.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.000	2.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (THR)	1,00 BLN	2.000	2.000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			87.125.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	74.677.000	74.677.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	6.224.000	6.224.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (THR)	1,00 BLN	6.224.000	6.224.000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			24.705.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	21.175.000	21.175.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.765.000	1.765.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (THR)	1,00 BLN	1.765.000	1.765.000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			36.400.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	31.200.000	31.200.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.600.000	2.600.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (THR)	1,00 BLN	2.600.000	2.600.000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			1.799.560.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	1.542.480.000	1.542.480.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	128.540.000	128.540.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (THR)	1,00 BLN	128.540.000	128.540.000	
511125	Belanja Tunj. PPh PNS (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			317.582.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	272.212.000	272.212.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	22.685.000	22.685.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (THR)	1,00 BLN	22.685.000	22.685.000	
511126	Belanja Tunj. Beras PNS (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			73.489.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	73.489.000	73.489.000	
511129	Belanja Uang Makan PNS (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			251.064.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	251.064.000	251.064.000	
511151	Belanja Tunjangan Umum PNS (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			44.064.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (098497) PENGADILAN NEGERI LHOK SEUMAWE
ALOKASI : Rp. 5.516.649.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
002 A	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	37.768.000	37.768.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.148.000	3.148.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (THR)	1,00 BLN	3.148.000	3.148.000	
	511157 Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			145.800.000	
	- Tunjangan Kemahalan Hakim [9 ORG x 12 BLN]	108,00 OB	1.350.000	145.800.000	
	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1.265.878.000	
	KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			389.404.000	
	521111 Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			338.700.000	
	- Air Minum/Galon	12,00 BLN	300.000	3.600.000	
	- Langganan Surat Kabar/Berita/Majalah	12,00 BLN	300.000	3.600.000	
B	- Pengemudi [2 ORG x 13 BLN]	26,00 OB	2.700.000	70.200.000	RM
	- Satpam [2 ORG x 13 BLN]	26,00 OB	2.700.000	70.200.000	
	- Pramubakti [6 ORG x 13 BLN]	78,00 OB	2.450.000	191.100.000	
	521119 Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			3.442.000	
	- Biaya keperluan sehari-hari perkantoran lainnya	1,00 THN	3.442.500	3.442.000	
	521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			47.262.000	
	- Biaya Keperluan sehari-hari perkantoran	1,00 THN	47.262.000	47.262.000	
	LANGGANAN DAYA DAN JASA			312.758.000	
	521111 Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			157.658.000	
	- Langganan Internet	1,00 THN	157.658.000	157.658.000	
C	521114 Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			12.000.000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat Dinas	12,00 BLN	1.000.000	12.000.000	
	522111 Belanja Langganan Listrik (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			131.100.000	
	- Langganan Listrik	12,00 BLN	10.925.000	131.100.000	
	522112 Belanja Langganan Telepon (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			12.000.000	
	- Langganan Telepon	12,00 BLN	1.000.000	12.000.000	
	PEMELIHARAAN KANTOR			388.290.000	
	523111 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			82.550.000	
	- Pemeliharaan Gedung Kantor	1.569,00 M2/TH	50.000	78.450.000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor	200,00 M2/TH	10.000	2.000.000	
523119	- Pemeliharaan Pagar Gedung Kantor	200,00 M2/TH	10.000	2.000.000	RM
	- Pemeliharaan Pos Jaga	10,00 M2	10.000	100.000	
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			105.000.000	
	- Pemeliharaan Rumah Dinas	1.050,00 M2	100.000	105.000.000	
	523121 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			200.740.000	
	- Pemeliharaan AC Split	13,00 UNIT	610.000	7.930.000	
	- Pemeliharaan Printer	6,00 UNIT	690.000	4.140.000	
	- Pemeliharaan Laptop/Notebook	16,00 UNIT	730.000	11.680.000	
	- Pemeliharaan PC	19,00 UNIT	730.000	13.870.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 2	5,00 UNIT	3.144.000	15.720.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 4	5,00 UNIT	27.696.000	138.480.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (098497) PENGADILAN NEGERI LHOK SEUMAWE
ALOKASI : Rp. 5.516.649.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D	- Pemeliharaan Genset	1,00 UNIT	5.000.000	5.000.000	RM
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	24,00 OT	80.000	1.920.000	
	- Bahan Bakar Genset	200,00 L/THN	10.000	2.000.000	
	PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR			67.064.000	
	521115 Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			50.400.000	
	- Honor Penguji Tagihan Dan Penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN]	12,00 BLN	650.000	7.800.000	
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 BLN	750.000	9.000.000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN]	12,00 BLN	650.000	7.800.000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 BLN	650.000	7.800.000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan [3 ORG x 12 BLN]	36,00 BLN	500.000	18.000.000	
E	521119 Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			16.664.000	RM
	- Pakaian Dinas Pegawai Non-Hakim [1 Stel x 16 ORG]	16,00 STEL	650.000	10.400.000	
	- Pakaian Kerja Pramubakti [1 Stel x 6 ORG]	6,00 STEL	502.000	3.012.000	
	- Pakaian Kerja Satpam [1 Stel x 2 ORG]	2,00 STEL	1.124.000	2.248.000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi [1 Stel x 2 ORG]	2,00 STEL	502.000	1.004.000	
	HAK KEUANGAN DAN FASILITAS HAKIM DAN HAKIM ADHOC			18.000.000	
	522141 Belanja Sewa (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			18.000.000	
	- Bantuan Sewa Rumah Dinas Hakim [1 ORG x 1 THN]	1,00 OT	18.000.000	18.000.000	
	F PELANTIKAN DAN PENGAMBILAN SUMPAH JABATAN			3.110.000	
	521119 Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			2.710.000	
F	- Bahan/Spanduk	2,00 KEG	305.000	610.000	RM
	- Konsumsi [30 ORG x 2 KEG]	60,00 OK	35.000	2.100.000	
	522191 Belanja Jasa Lainnya (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			400.000	
	- Jasa Rohaniawan [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	200.000	400.000	
	G RAPAT KOORDINASI INTERNAL			9.800.000	
	521111 Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			5.000.000	
	- Jamuan tamu	1,00 THN	5.000.000	5.000.000	
	521119 Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			4.800.000	
	- Snack [40 Org x 12 keg]	480,00 OK	10.000	4.800.000	
	H KONSULTASI KE PUSAT/TINGKAT BANDING			62.332.000	
H	524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			44.200.000	RM
	- Transport [4 Org x 1 pp x 5 Keg]	20,00 OK	260.000	5.200.000	
	- Penginapan [4 Org x 2 Hari x 5 keg]	40,00 OH	435.000	17.400.000	
	- Uang Harian [4 Org x 3 Hari x 5 keg]	60,00 OH	360.000	21.600.000	
	524119 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			18.132.000	
	> RAKERNAS			18.132.000	
	- Transport Daerah [2 Org x 1 pp x 1 Keg]	2,00 OK	480.000	960.000	
	- Transport Jakarta [3 Org x 1 pp x 1 Keg]	3,00 OK	512.000	1.536.000	
	- Tiket [3 Org x 1 pp x 1 Keg]	3,00 OK	4.492.000	13.476.000	
	- Uang Harian [3 Org x 4 Hari x 1 Keg]	12,00 OH	180.000	2.160.000	
I	KONSULTASI KE KPPN/KANWIL/KPKN/KORWIL			15.120.000	RM
	524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			11.520.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (098497) PENGADILAN NEGERI LHOK SEUMAWE
ALOKASI : Rp. 5.516.649.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Transport [2 Org x 1 pp x 3 Keg]	6,00 OK	260.000	1.560.000	RM
	- Penginapan [2 Org x 2 Hari x 3 Keg]	12,00 OH	290.000	3.480.000	
	- Uang Harian [2 Org x 3 hari x 3 keg]	18,00 OH	360.000	6.480.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			3.600.000	
	- Transport [2 Org x 12 Keg]	24,00 OK	150.000	3.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (098497) PENGADILAN NEGERI LHOK SEUMAWE
ALOKASI : Rp. 5.516.649.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Mahkamah Agung			511.450.000	
1071	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung			511.450.000	
1071.951	Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line]	1,00 Layanan		511.450.000	
052	Lokasi : KOTA LHOKSEUMAWE Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi			25.000.000	P
A	Alat Pengolah Data Pendukung Kepaniteraan			25.000.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			25.000.000	RM
	- PC Komputer untuk Panitera	2,00 UNIT	12.500.000	25.000.000	
054	Pembangunan/renovasi gedung dan bangunan			486.450.000	P
B	Rehabilitasi Gedung Kantor			486.450.000	
533121	Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			486.450.000	RM
	- Rehabilitasi Gedung Kantor	105,75 M2	4.600.000	486.450.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

LHOKSEUMAWE, 9 Desember 2019
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

RISMAYATI ST.
NIP. 198105052005022001

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (03) Ditjen Badan Peradilan Umum
 UNIT KERJA : (099175) PENGADILAN NEGERI LHOK SEUMAWE
 ALOKASI : Rp. 176.510.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.03.07	Program Peningkatan Manajemen Peradilan Umum			176.510.000	
1049	Peningkatan Manajemen Peradilan Umum			176.510.000	
1049.003	Layanan Pos Bantuan Hukum [Base Line]	540,00 Jam Layanan		54.000.000	
051	Lokasi : KOTA LHOKSEUMAWE Pos Bantuan Hukum			54.000.000	U
522131	Belanja Jasa Konsultan (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			54.000.000	RM
	- Biaya Advokat/Pengacara piket [1 ORG x 3 JAM x 15 HARI x 12 BLN]	540,00 OJ	100.000	54.000.000	
1049.005	Perkara Peradilan Umum yang diselesaikan ditingkat Pertama dan Banding yang Tepat Waktu [Base Line]	250,00 Perkara		119.750.000	
1049.005.UF3	Lokasi : KOTA LHOKSEUMAWE Perkara Pidana yang diselesaikan di tingkat Pertama di Wilayah Banda Aceh			119.750.000	
051	Pendaftaran berkas perkara			33.750.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			5.000.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan berkas perkara	250,00 PKR	20.000	5.000.000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			28.750.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	250,00 PKR	115.000	28.750.000	
052	Penetapan hari sidang			17.500.000	U
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			17.500.000	RM
	- Pengiriman Penetapan Hari Sidang	250,00 OK	70.000	17.500.000	
053	Pemeriksaan di sidang pengadilan			23.750.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			23.750.000	RM
	- Konsumsi Makan Terdakwa	750,00 OK	25.000	18.750.000	
	- Konsumsi Pengamanan dari Kepolisian	200,00 OK	25.000	5.000.000	
054	Minutasi dan Upaya hukum			12.500.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			12.500.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan berkas perkara	250,00 PKR	50.000	12.500.000	
055	Pengiriman petikan/salinan putusan kepada JPU dan Terdakwa			14.660.000	U
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			4.860.000	RM
	- Pengiriman Petikan/Salinan Putusan	162,00 OK	30.000	4.860.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			9.800.000	RM
	- Pengiriman Petikan/Salinan Putusan	140,00 OK	70.000	9.800.000	
056	Pengiriman surat penahanan dan perpanjangan penahanan			14.600.000	U
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			4.800.000	RM
	- Pengiriman surat penahanan dan Perpanjangan Penahanan	160,00 OK	30.000	4.800.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			9.800.000	RM
	- Pengiriman surat penahanan dan Perpanjangan Penahanan	140,00 OK	70.000	9.800.000	
057	Penanganan perkara banding di pengadilan tingkat pertama			2.040.000	U
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			360.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (03) Ditjen Badan Peradilan Umum
 UNIT KERJA : (099175) PENGADILAN NEGERI LHOK SEUMAWE
 ALOKASI : Rp. 176.510.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Pengiriman Salinan Putusan	12,00 PKR	30.000	360.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			1.680.000	RM
	- Pemberitahuan Proses Banding kepada Jaksa/terdakwa	12,00 OK	70.000	840.000	
	- Pemberitahuan Putusan Banding kepada Jaksa/terdakwa	12,00 OK	70.000	840.000	
058	Penanganan perkara Kasasi dan peninjauan kembali di pengadilan tingkat pertama			950.000	U
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			250.000	RM
	- Pengiriman Berkas Kasasi dan Peninjauan Kembali	5,00 PKR	50.000	250.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			700.000	RM
	- Pemberitahuan Proses Kasasi dan Peninjauan Kembali kepada Jaksa/terdakwa/Penasehat hukum	5,00 OK	70.000	350.000	
	- Pemberitahuan Putusan Kasasi dan Peninjauan Kembali kepada Jaksa/terdakwa/Penasehat hukum	5,00 OK	70.000	350.000	
1049.006	Perkara Peradilan Umum yang diselesaikan melalui Pembebasan Biaya Perkara [Base Line]	3,00 Perkara		2.760.000	
1049.006.UF1	Lokasi : KOTA LHOKSEUMAWE Perkara Peradilan yang diselesaikan melalui Pembebasan Biaya Perkara di wilayah Banda Aceh			2.760.000	
051	Biaya perkara			1.710.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			120.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan berkas perkara	3,00 PKR	40.000	120.000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			240.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	3,00 PKR	80.000	240.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			300.000	RM
	- Honorarium untuk Ahli dan Penerjemah/Juru bahasa untuk perkara tertentu	1,00 OK	300.000	300.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			1.050.000	RM
	- Pengiriman Pemberitahuan/Panggilan	7,00 OK	150.000	1.050.000	
052	Biaya eksekusi			1.050.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			300.000	RM
	- Konsumsi [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	40.000	200.000	
	- ATK	1,00 PKR	100.000	100.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.089-LHOKSEUMAWE)			750.000	RM
	- Eksekusi Putusan Pengadilan [1 PKR x 5 ORG]	5,00 OP	150.000	750.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blok

LHOKSEUMAWE, 9 Desember 2019
 KUASA PENGGUNA ANGGARAN

 RISMAYATI, ST.
 NIP. 198105052005022001